
Dziennik Urzędowy
Ministra Spraw Zagranicznych Nr 9*)	 —  414  —	 Poz. 61 i 62

61
ZARZĄDZENIE Nr 31 MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH1)

z dnia 16 września 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia Rady Programowej Forum Polsko-Czeskiego przy Ministrze 
Spraw Zagranicznych

Na podstawie art. 7 ust. 5 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, 
poz. 199, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 11 Ministra Spraw Zagranicznych 
z dnia 10 kwietnia 2009 r. w sprawie ustanowienia Ra-
dy Programowej Forum Polsko-Czeskiego przy Ministrze 
Spraw Zagranicznych (Dz. Urz. Min. Spraw Zagr. Nr 3, 
poz. 17, z późn. zm.), § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Rada Programowa w szczególności:

  1) �opracowuje propozycje dotyczące prioryteto-
wych zadań do realizacji w drodze konkursów 
adresowanych do organizacji pozarządowych 
i ogłaszanych w ramach Forum Polsko-Cze-
skiego oraz wyznacza termin ich przeprowa-
dzenia;

  2) �wydaje dokumenty programowe Forum Pol-
sko-Czeskiego, mające również postać propo-
zycji;

  3) �przedstawia propozycje tematyki organizowa-
nych konkursów;

  4) �opiniuje i rekomenduje do zatwierdzenia przed-
stawione przez komisję konkursową w oparciu 
o regulamin procedury konkursowej zgodny 
z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i wolonta-
riacie, projekty zgłoszone w ramach konkur-
sów; 

  5) �rekomenduje podjęcie decyzji w  sprawie 
wstrzymania udzielenia dofinansowania już 
zatwierdzonych projektów;

  6) �inicjuje prace eksperckie (finansowane ze środ-
ków departamentu właściwego ds. Europy 
Środkowej);

  7) �organizuje panele dyskusyjne i przygotowuje 
rekomendacje dla Ministra Spraw Zagranicz-
nych w dziedzinie rozwijania stosunków pol-
sko-czeskich;

  8) �inicjuje zmiany w regulaminie Rady Progra-
mowej i  konkursu i  zgłasza je Ministrowi 
Spraw Zagranicznych, do zatwierdzenia;

  9) �opracowuje koncepcję dorocznych spotkań 
Forum Polsko-Czeskiego z udziałem szerszego 
gremium osób aktywnych w stosunkach pol-
sko-czeskich;

10) �przeprowadza w ramach Forum Polsko-Cze-
skiego doroczne spotkania z ekspertami zaj-
mującymi się różnymi aspektami stosunków 
polsko-czeskich.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Spraw Zagranicznych

Radosław Sikorski

1) �Minister Spraw Zagranicznych kieruje działami administra-
cji rządowej: sprawy zagraniczne oraz członkostwo Rzeczy-
pospolitej Polskiej w Unii Europejskiej, na podstawie § 1 
ust. 2 pkt 1 i 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 
22 grudnia 2009 r. w sprawie szczegółowego zakresu dzia-
łania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz.  U. Nr  220, 
poz. 1725).

2) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 238, 
poz. 2390 i Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 169, poz. 1414 
i Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 
i Nr 220, poz. 1600, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 42, poz. 337, Nr 98, poz. 817 i Nr 161, poz. 1277 oraz 
z 2010 r. Nr 57, poz. 354.

62
ZARZĄDZENIE Nr 32 MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH

z dnia 4 października 2011 r.

w sprawie wyznaczenia Ambasady Rzeczypospolitej Polskiej w Federacji Rosyjskiej do przeprowadzenia 
postępowania oraz udzielenia zamówienia publicznego na rzecz polskich placówek zagranicznych na terenie 

Federacji Rosyjskiej

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. 
Nr 113, poz. 759, z późn. zm.1)) zarządza się, co nastę-
puje: 

§ 1

Wyznacza się Ambasadę Rzeczypospolitej Polskiej w Fe-
deracji Rosyjskiej do przeprowadzenia postępowania 

1) �Zmiany tekstu jednolitego ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, 
z 2011 r. Nr 5, poz. 13.


